М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« С Р Е Д Н Я Я  Ш К О Л А  № 11 Г О Р О Д А  Е В П А Т О Р И И  Р Е С П У Б Л И К И  К Р Ы М »

(М Б О У  « С Ш №  11»)

П Р И К А З

25 .0 6 .20 21  г. № 0 1 -3 0 /1 7 2

Об утверждении рабочей программы

воспитания в МБОУ «СШ №11»

В о и сп о л н ен и е  Ф ед ер ал ь н о го  зак о н а  № 3 0 4  о т  3 1 .0 7 .2 0 2 0  «О  в н есен и и  и зм ен ен и й  в

Ф ед ер ал ьн ы й  зак о н  «О б о б р азо в ан и и  в Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и »  по  воп р о сам  в о сп и тан и я

о б у ч аю щ и х ся» , д л я  о р ган и за ц и и  в о сп и тател ь н о го  п р о ц есса  в ш к о л е

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. У тв ер д и ть  р аб о ч у ю  п р о гр а м м у  в о сп и тан и я  М Б О У  «С Ш  № 11 »

2. В в ести  в д е й с т в и е  р аб о ч у ю  п р о гр ам м у  в о сп и тан и я  01 .0 9 .2 0 2 1 г.

3. Р азр аб о тать  к ал ен д ар н ы е  п л ан ы  в о сп и тател ьн о й  р аб о т ы  ш к о л ы  д л я  Н О О , О О О , С О О

Д о  15 .0 8 .2 021 г. отв . зам . д и р е к то р а  п о  В Р  Ш к о л ьн ая  В .В .,

п ед аго г-о р ган и зат о р  М и н аев а  А .А .

4. Р у к о во д и тел ям  м ето д и ч е с к и х  о б ъ ед и н ен и й  к л ассн ы х  р у к о в о д и тел ей  П етр о во й  И .А .,

С тар о д у б ц ев о й  Н .П . :

4 .1 . Н а

засед ан и ях  м ето д и ч еск и х  о б ъ ед и н ен и й  к л ассн ы х  р у к о в о д и тел ей  и зу ч и ть  р аб о ч у ю

п р о гр ам м у  в о сп и тан и я ;

4 .2 . П р о в ести

п р ак ти ч еск и е  зан я ти я  по  р азр аб о т к е  к ал ен д ар н ы х  п л ан о в  в о сп и тат ел ь н о й  р аб о ты ,

у ч есть  М ет о д и ч е с к и е  р ек о м ен д ац и и  по со став л ен и ю  К П В Р .

5. К л ассн ы м  р у к о в о д и т ел я м  1-11 классов :

5.1.

Р азр аб о та ть  к ал ен д ар н ы е  п л ан ы  в о сп и тат ел ь н о й  р аб о ты  к л асса

Д о 25 .0 8 .2 02 1  г.

5-2. В в ести  в

К П В Р  о т д ел ь н у ю  стр а н и ц у  « В н есен и е и зм е н ен и й  и  д о п о л н ен и й  в к ал ен д ар н ы й  план-

в о сп и тател ь н о й  р а б о т ы  ( в теч ен и е  у ч еб н о го  года).

6. К о н тр о л ь  з а  и сп о л н ен и ем  п р и к а за  в о зл о ж и ть  н а  зам е сти тел я  д и р е к то р а  по

в о сп и тател ь н о й  р а б о т е  Ш к о л ьн у ю  В .В .

В.Я. Ильчевская

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-15T13:06:15+0500